RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

“DESERTA”

  O Município de Planalto, com base na Lei Federal de nº 10.520 de 17

de julho de 2002; Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 sua alterações, e

subsidiariamente à Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações, LC 123/2006 de 14 de

dezembro de 2006 e demais legislações aplicáveis, faz saber aos interessados que

realizou sessão pública para apreciação da documentação referente edital

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014 de acordo com o abaixo descrito:

OBJETO: A concessão de incentivo industrial, na forma de Concessão de Direito Real

de Uso Sobre Bem Imóvel de propriedade do Município de Planalto, para instalação

de empresa com atividade industrial, localizado na área industrial.

MOTIVAÇÃO: Constatou-se que não houve manifestação de quaisquer interessados,

em participar do referido certame, ficando então por esse motivo, qual seja, falta de

participantes, declarada “deserta” a respectiva licitação.

DATA: 24 de junho de 2014

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal